
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

  
2023.gada 30.martā              Nr.__ 
             (protokols Nr.__, __.§) 
 
Par precizējumiem 2023.gada 31.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.85 “Nodeva par 
reklāmas izvietošanu publiskās vietās un 
vietās, kas vērstas pret publisku vietu 
Valmieras novadā” 
 

Valmieras novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) dome 2023.gada 31.janvārī izdeva 
saistošos noteikumus Nr.85 “Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu Valmieras novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr.85) un nosūtīja 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk VARAM) atzinuma sniegšanai. 

Pašvaldība saņēmusi VARAM 2023.gada 15.februāra atzinumu Nr.1-18/932 (saņemts 
Pašvaldībā 16.02.2023. un reģistrēts ar Nr.1.6/23/5, turpmāk – Atzinums), kurā izteikti 4 iebildumi 
par Saistošajiem noteikumiem Nr.85. 
 

Pašvaldību likuma 47.panta piektā daļa noteic, ja saņemts Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu vai to atsevišķu normu 
prettiesiskums, pašvaldība precizē saistošos noteikumus atbilstoši atzinumam un atkārtoti triju 
darbdienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā nosūta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai. 

Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas ceturto 
punktu un 46.pantu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 
 
1. precizēt Saistošos noteikumus Nr.85 atbilstoši lēmuma projekta (Pielikums Nr.1) redakcijai; 
2. uzdot Pašvaldības administrācijas struktūrvienībai “Dokumentu pārvaldības un klientu 

apkalpošanas centrs” precizētos Saistošos noteikumus Nr.85 nosūtīt VARAM zināšanai; 
3. lēmums stājas spēkā 2023.gada 30.martā. 
 
Pielikumā: Precizēti Saistošie noteikumi Nr.85 uz 6 lappusēm; 
                  Saistošo noteikumu Nr.85 paskaidrojuma raksts uz 3 lappusēm. 
 
 


